interno,  inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  nº  14.140.701/0001‐30,  Contratada:  SILVA  E  MATOS 
CONSTRUÇÕES  LTDA  ‐ME,  CNPJ:  09.658.698/0001‐01,  sediada  na  Rua  Dom  Pedro  I,  319ª  –  Centro  Uibaí  –  Bahia,  CEP: 
44.950‐000,  valor R$ 401.176,86  (quatrocentos e um mil  cento e  setenta e  seis  reais e oitenta e  seis  centavos). Objeto: 
Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para execução de projeto de construção de duas salas de aula na 
Creche Minervina na Sede e uma área de recreação na Escola Mem de Sá no Povoado de Lagoinha ‐ Município de Uibaí/BA.